0 / & V S

\

Министерство образовании, науки
и молодежной политики Краснодарского край

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессиощлыщго образования

«Институт развития образовании» Краснодарского края
(IЪОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ

от 3 4 .  СУЗ. 2025 г. №
- t j

г. Краснодар г

Об итогах проведения конкурса творческих работ
«День весны и красоты» для детей-чшвалидов, инвалидов, обучающихся

на дому с применением дистанционных образова тельных технологией
и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного
образовательного учрежден ия дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее -
Институт) на 2025 год, на основании приказа Института от 05.03,2025 Ха450
«Об организации и проведении конкурса творческих работ «День весны и
красоты» для детей-ИЕ-гвалидов, инвалидов, обучающихся на дому^ с
применением дистанционных образовательных технологий и электроинфго
обучения (далее - Конкурс), с целью духовно-нравственного и эстетического
воспитания детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся па дому ; с
применением дистанционных образовательных технологий и элсктрюшйго
обучения п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Конкурса.
2. Вручить участникам Конкурса дипломы Института в соответствие с

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру Дистанционного образования разместить творческие работа и

информацию об участниках Конкурса на сайте ЦДО Г’БОУ ИрО
Краснодарского края (Скорина Л.Б.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. руководителя
центра дистанционного образования Скорина А.Б.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к приказу ГБОУ ИРО
Краснодарского края
от .£УЗ> gS  № j 2 z f y

Список участников
конкурса творческих работ «День верны и красоты»

для детей-шталидов, инвалидов, обучающихся на дому е применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения '

№
и /н

М униципальное
образование Ф И обучаю щ егося

Н аим еновани е
образовательной

ор ган и зац и и
Класс

Кол-
-В О
работ.

1 А н а п а А л ех и н  М аксим
Г К О У  ш к о л а  № 2 7
г.-к . А н а п а

9 1 i|

2 А н а п а А р у тю н я н  А й к
Г К О У  ш к ол а  № 2 7
г .-к . А н а п а

5 1 ]

3 А н а п а Б елавкин А р тём
М А О У  С О Ш  №  6
ям - Д .С .К а л ш ш н а

5 1 ;

4

5

А н а п а Б л и зн ец ов
Г р и гор и й

Г К О У  ш к ол а  № 2 7
г.-к . А н а п а

5 1 •;

А н ап а
1 ад о  мекая
В и к тор и я

Г К О У  ш к ола №  2 7
г.-к . А н а й а

8 1 ;
1

6 А н а п а Г р и ц ен к о  М а к с и м '
Г К О У  н и ф л а  №  2 7
г .-к . А н а п а

7
.!

1 |

7 А н а п а Д у д к о  А л ек са н д р
М А О У  С О Ш  №  6
им . Д .С .К а л и н и н а

5 1

8 А н а п а Зак и р ова Ри анна
Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г.-к . А н а п а

6 1.

9 А н а п а И ван ен ко П о д и н а
1 ’К О У  ш к ол а  №  2 7
1> к . А н а п а

9 1

10 А н ап а К алай чсва М ария
Г К О У  ш к ол а  №  2 7
г.-к . А н а п а

б 1 1
ч

11 А н а п а Л оготи п а  П ол и н а
Г К О У  ш к о д а  №  2 7
Г .-К . А н а й а

7 1 ;

12 А н а п а Т о д у а  С оф ия
Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г .-к . А н ап а

8 1

13 А н а п а Ф еди н ч и к  А н д р е й
Г К О У  ш к ол а  №  2 7
г .-к . А н а п а

7 I j

14 А н а п а Ф оти ев  Д а н и л
Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г.-к . А н а п а

б 1----- 4,—

15 А н а п а Ш укалки па А р и н а
Г К О У  ш к ол а  № 2 7

г.-к . А н а п а
7 1 '1t

----------?—

Г50У шхола-интернат
ст-цы СтаролеушковскоГИ
КОПИЯ ВЕРНА-!

^ J U C rv 4 0 |l_  uUlVUCLU* -  (L

2 0 0 1 [а к и т с к и й  р ай он Г у си п а  М и л ен а
Г Б О У  ш к ола
и н тер н а т  с т -п ы ,
С т а р о л су н ш о в ск о й

9

---  ..

1 .

201 11авловскйй район Зи м и н а  В ал ен ти н а
Г Б О У  ш к ол а-
ИШ 'ерпат ст-ц ы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

9 2

2 0 2 1 [авл овек и й  р ай он
К ал абухов а
А н астаси я

Г Г О У  ш к о д а -
и н т ер н а т  ст-ц ы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

5 1

2 0 3 П авл овск и й  р ай он К ор обк а  Д и ан а
г е О У  ш к ола-
и н тер н а т  ст-ц ы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

8 1

2 0 4

2 0 5

11авло»ский р айон К узь м и ц к и й  Д а н и л
Г Б О У  ш к ола-
и н тер н а т  ст-цы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

7 1

1 1авловек и й  р ай он К ур и л к о  У льяна
Г Б О У  ш к ол а-
и н тер н а т  ст-цы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

8
i

1 ‘ 1

|

2 0 6 П авл ов ск и й  р ай он Л ев ч ен к о  К ира
Г Б О У  Ш кола-
и н тер н ат-ст -ц ы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

6
'  1

1 I
2 0 7 П авловски й  р ай он М ещ ер я к ов а  Д ар ь я

Г Б О У  ш к ола-
и н тер н а т  ст-ц ы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

7
>

2 0 8 П авл овск и й  р ай он С авицкая Яна
Г Б О У  ш к ол а-
и п тор н ат  ст-ц ы
С т а р о л еу ш к о в ск о й

7
“  i

1 ■!

2 0 9

2 1 0

П авл ов ск и й  р айон
Черкштгенко
Е л и завета

Г Б О У  ш к ол а-
ш ггер п ат ст-ц ы
С т а р о л су  I п к он ск ой

М Ь О У  CO III №  18

5

8

:ji
1 *

-----—

2П р и м ор ск о-
А х т а р с к и й  р айон

С тадн и к  В л ади сл ав

211 С ев ер ск и й  р ай он А ч м и з М ар ист М Б О У С О Ш  4 5 8 1 i

2 1 2 С ев ер ск и й  р ай он Барабаит В и к тор и я
Г К О У К К  ш к ол а-
и н т е р н а т  ШТ
И л в ск ого

7
j

1
i

2 1 3 С евер ск и й  р ай он
БулискСрия
Г ео р ги й

ГКО.У К К  ш к ол а-
и н тер н а т  п г г
И л ь ск ого

7 , 5
i

2 1 4 С ев ер ск и й  р ай он Г ол ов к о  Н икита
Г'КОУ К К  ш к ола-
и и т е р н а г  ш т
И л ь ек о го

5 i j1

2 1 5

2 1 6

С ев ер ск и й  р ай он Д е м и р о в а Я н а
М А О У  л и ц ей  ш т
А ф и н ск и й

7 l
j

С ев ер ск и й  район Ж у р б а  Д м и тр и й
Г’К О У  1<К ш к ол а-
и н тер н ат  ш т
И л ь ек ого

6
i

1 j
------- —

2 1 7 С ев ер ск и й  р а й о н
К алаш ни ков
А л ек са н д р

М А О У  л и ц ей  ш т
А ф и н ск и й

7

ГБОУ школа-интернат
ст-цы СтарслеушковскоГ;
КОПИЯ ВЕРН/

^  t u  \T U C \jL X s\ u l U , r>vJL |л__ ус ф _ у> т_ п

f j M *  Ik % >

ц ц о

СЫ- —

М и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я ,  н а у к и  и  м о л о д ё ж н о й  п о л и т и к и  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о г о
п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  ««И нститут р а з в и т и я  о б р а з о в а н и я »  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я

Ц е н т р  д и с т а н ц и о н н о г о  о б р а з о в а н и я

W IM UA
победителя

конкурса творческих работ
«Д е н ь  весны и красоты »

награждается

Неркдшенщ ‘Елизавета
5 класс

в номинации

Юары весны.
кур атор

Наталья Ивановна

г
В. М. Савельев

ГБОУ школа-интернат
ст-цы Старолеушковской
К О П И Я  В Е Р Н /

L L J r^ ry j А>7

образования
края

т 5

Министерство образования и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

« 2 £  »  о 9  2025 г . » БЧЧ
г. К р а с н о д а р

Об итогах проведения творческого конкурса
ко Дню образования Краснодарского края «О  малой Родине, с любовью»
для детей-иивалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее -
Институт) на 2025 год, на основании приказа Института от 03.09.2025 № 488
«Об организации и проведении творческого конкурса ко Дню образования
Краснодарского края «О малой Родине, с любовью» для детей-инвалидов,
инвалидов, обучающихся на дому с применением дистанционных
образовательных технологий и электронного обучения» (далее - Конкурс), с
целью гражданско-патриотического воспитания детей-инвалидов, инвалидов,
обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения п р и к а з ы в а ю ;

1. Утвердить итоги Конкурса.
2. Вручить участникам Конкурса дипломы Института в соответствии с

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования разместить информацию об

участниках Конкурса на сайте ЦДО ГБОУ ИРО Краснодарского края
(Кузнецова С.С.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. руководителя
центра дистанционного образования Кузнецову С.С.

Т.А. Гайдук
■л J.&.

Приложение
к приказу ГБОУ ПРО
Краснодарского края
от е е .  0 9 .

Список участников
творческого конкурса ко Дню образования Краснодарского края
«О малой Родине, с любовью» для детей-инвалидов, инвалидов,

обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения

№
п /п

М у н и ц и п а л ь н о е
о б р а зо в а н и е

Ф И
о б у ч а ю щ его ся

Н а и м ен о в а н и е
о б р а зо в а тел ь н о й

о р га н и за ц и и

Класс К о л -
во

р а б о т
1 г .-к . А н а п а А т а к у е в  А н д р е й Г К О У  ш к о л а  №  2 7

г .-к . А н а п а
7 1

2 г .-к . А н а п а Г о н т а р е н к о  Л ев Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г .-к . А н а п а

8 1

3 г .-к . А н а п а Г р о с с у
А л е к с а н д р

Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г .-к . А н а п а

7 1

4 г .-к . А н а п а Д е н д и н а
А н а с т а с и я

Г К О У  ш к , №  2 7
г .-к  А н а п а

7 1

5 г .-к . А н а п а Е ж о в  И в ан Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г .-к . А н а п а

5 1

6 г .-к . А н а п а И ш у т о в  М а т в е й Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г .-к . А н а п а

7 1

7 г .-к . А н а п а К о в а л е в с к и й
А н д р е й

Г К О У  ш к о л а  №  2 7

г .-к . А н а п а
8 1

8 г .-к . А н а п а П о п о в а  В е р а Г К О У  ш к о л а  № 2 7
г .-к . А н а п а

6 1

9 г .-к . А н а п а Т а р а н ц о в  Ф е д о р Г К О У  ш к о л а  № 2 7
г .к .А н а п а

7 1

10 г .-к . А н а п а Я р о с л а в ц е в
М а т в ей

Г К О У  ш к о л а  №  2 7
г .-к . А н а п а

6 1

11 А р м а в и р М а к а р о в а
А н г е л и н а

Г Б О У  ш к о л а -и н т е р н а т
№  3 г. А р м а в и р а

5 1

12 Б р ю х о в е ц к и й
р а й о н

М у с о в и р о в
А л е к с а н д р

М А О У  С О Ш  №  3 7 1

13 В ы с е л к о в с к и й
р а й о н

З о с и м  А л е к с а н д р М А О У  С О Ш  №  6
и м . П .Г . Б е р е з и н а
п . Г азы р ь

6 1

14 Г  е л е н д ж и к Л у щ а й
А л е к с а н д р

М Б О У  С О Ш  №  5
и м . Л е й т е н а н т а
М у р а д я н а

6 1

15 Г  е л е н д ж и к С т у п н и к о в а
С о ф и я

М Б О У  С О Ш  №  Щ
и м . Л е й т е н а н т  f e
М у р а д я н а ______________^

6 1

UJhJMtO П О | г
КОПИЯ ВЕРНА

V J f n

1 0 0 К у р г а н и н с к и й
р а й о н

Н и к о л а е н к о
С а м и р а

Г К О У  К К  с т -
ц ы Т  е м и р г о с в с к о й

8 1

101 К у р г а н и н с к и й
р а й о н

П о л т а в ц о в
К и р и л л

Г К О У  К К  с т -ц ы

Т е м и р г о е в с к о й
8 1

1 0 2 К у р г а н и н с к и й
р а й о н

П о п о в  Д м и т р и й Г К О У  К К  с т -ц ы
Т е м и р г о е в с к о й

9 1

103 К у р г а н и н с к и й
р а й о н

С в и р и д о в а
А м и н а

Г К О У  К К  с т -ц ы
Т е м и р г о е в с к о й

8 1

1 0 4 К у гц ев с к и й  р а й о н Т ы н я н о в а  А л и н а М А О У  С О Ш  16
и м . К .И . Н е д о р у б о в а

8 1

105 Л е н и н г р а д с к и й
р а й о н

И с л е н т ь е в а
А л е к с а н д р а

М Б О У  О О П ! №  2 2 9 1

1 0 6 Л е н и н г р а д с к и й
р а й о н

К о л о д я ж н ы й
В и к т о р

М А О У  С О Ш  №  1 7 1

107 Л е н и н г р а д с к и й
р а й о н

Т ел я т н и к о в
Н и к и т а

М А О У  С О Ш  №  11 5 1

1 0 8 Н о в о к у б а н с к и й
р а й о н

Б ы к ов  А р т ё м М О Б У С О Ш  №  16
и м . В .В . Г о р б а т к о

7 1

1 0 9 Н о в о к у б а н с к и й
р а й о н

С к л я р о в а  Ю л и я М О А У С О Ш  №  5
и м . Т .П . Л е у т а
ст . П р о ч н о о к о п с к о й

5 1

1 1 0 Н о в о к у б а н с к и й
р а й о н

Т у р ч е н к о в  Н а за р М О А У С О Ш  №  5
и м . Т .П . Л е у т а
ст . П р о ч н о о к о п с к о й

6 1

111 Н о в о к у б а н с к и й
р а й о н

Х у д я к о в  Д а н и и л М О Б У С О Ш  №  11
и м . Ю .А . Г а г а р и н а

5 1

1 1 2 Н о в о п о к р о в с к и й
р а й о н

Б а ш т а н ен к о
Е л и за в ет а

Г К О У  К К  ш к о л а -
и н т е р н а т  ст -ц ы
Н о в о п о к р о в с к о й

5 1

113: Н о в о п о к р о в с к и й
р а й о н

С ал ты к ов
К о н с т а н т и н

Г К О У  К К  ш к о л а -

и н т е р н а т  с т -ц ы
Н о в о п о к р о в с к о й

5 1

1 1 4 Н о в о п о к р о в с к и й
р а й о н

С ал ты к ов
Я р о с л а в

Г К О У  К К  ш к о л а -
и н т е р н а т  с т -ц ы
1 1 о в о п о к р о в ск о й

5 1

1 1 5 О т р а д н е н с к и й
р а й о н

Б и к м у х а м б е т о в а
А н ж е л и к а

М Б О У  С О Ш  №  7 6 1

1 1 6 О т р а д н е н с к и й .
р а й о н

Я р к о в о й
В л а д и м и р  ‘

М Б О У  С О Ш  №  7 5 1

1 1 7 П а в л о в с к и й  р а й о н Б ак ал ов  Н и к и т а Г Б О У  ш к о л а -и н т е р н а т
ст . С т а р о л е у ш к о в с к о й

9 1

118 П а в л о в с к и й  р а й о н В о л о д и н а  К с е н и я Г Б О У  ш к о л а -и н т е р н а т
ст . С т а р о л е у ш к о в с к о й

7 1

1 1 9 П а в л о в с к и й  р а й о н Г о г о х и я  11ина 1 'Б О У  ш к о л а -и н т е р н а т 9 1

1 2 0 П а в л о в с к и й  р а й о н К а зи м и р  Я н а Г Б О У  ш к о л а -и н т е р н а т
ст,. С т а р о л е у ш к о в с к о й

6 1

121 П а в л о в с к и й  р а й о н К о н т а р с в а  Д а р ь я Г Б О У  ш к о л а -и н т е р н а т
ст . С т а р о л е у ш к о в с к о й

6 2

1 2 2 П а в л о в с к и й  р а й о н К о р о б к а  А р т ё м
ст . С т а р о д е у щ к р н о к М ^

7 1

о v n  Q r - -  U -U  ГП -С лСБ5>адко)гап
frr-цы Старояеу
КОПИЯ

Ш К О Е С ^ Ж ".

йрнМ^

Л. м.
■Л»

О)

куратор

Кошель Наталья Ивановна

Р у к о в о д и т е л ь
Ц е н т р а  д и с т а н ц и о н н о г о  о б р а з о в а н и я
Г Б О У  И Р О  К р а с н о д а р с к о г о  к р а я

' рли •

ГБОУ школа-интернат
ст-цы Старолеушковской
К О П И Я  В Е Р Н А

2025
и ^ л ц 2 Ж  г г х  О \р - -  \J_\4  n o  -е |-U V - U X r o  (к

цдо
ЗИ Tf,

Министерство образования и науки Краснодарского края
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края
Центр дистанционного образования

диплом
победителя

творческого конкурса
ко Дню образования Краснодарского края

«О  малой Родине, с любовью»

награждается

Контарева Дарья
6 класс